
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-5/2012/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. február 23-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: Az Abony, Tószegi út 58/a sz. alatti Szivárvány Óvoda és Bölcsőde épületgépészet felújítási 

tervdokumentációjának elkészítésére tervező megbízása 

 

46/2012. (II.23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abony, Tószegi út 58/a sz. alatti Szivárvány Óvoda és Bölcsőde épületgépészet felújítási 

tervdokumentációjának elkészítésére tervező megbízásáról 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Csabai János-t, az Abony, 

Tószegi út 58/a sz. alatti Szivárvány Óvoda és Bölcsőde épületgépészet felújítási tervezésre. 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a megbízási díj összegét, 500.000 -Ft erejéig 

Abony Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetésének szakmai szolgáltatások során 

biztosítja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a határozatnak megfelelő szerződés aláírására. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy a soron következő testületi ülésre 

készüljön előterjesztés a Polgármesteri Hivatal nyílászáróinak cseréje és fűtési rendszerének 

korszerűsítésében megtett intézkedésekről. 

 

Határidő: 1. és 2. pont tekintetében 2012. március 31. 

                  3.pont tekintetében 2012. március 29. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Szivárvány Óvoda 

 Árajánlat adók 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. február 24. 

Bevíz Barbara  

  jkv. 


